שני הצדדים טענו כי התנאים בהם מאוחסנים החפצים ירודים. אין צורך לומר כי על סופר פארם לנקוט בכל האמצעים כדי להבטיח שמוצרים שטיבם נפגע לא יוחזרו למדפים"**. עתה, ומשהוחזרו חלק מהמוצרים לגלובל, מובן מאליו כי הדברים יפים גם כלפיה.

8. סוף דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא החלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ד, 14 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.